Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 22 марта 2021 г. N 62834

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 10 ноября 2020 г. N 672

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2015 Г. N 659 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА

ПО РЫБОЛОВСТВУ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ
ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРИНЯТИЮ РЕШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВОДНЫХ

БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ В ПОЛЬЗОВАНИЕ" И ВНЕСЕННЫХ
В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N

373 "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления
государственных услуг" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 22, ст. 3169;
2018, N 46, ст. 7050) приказываю:

Признать утратившими силу приказы Министерства сельского хозяйства Российской
Федерации:

от 24 декабря 2015 г. N 659 "Об утверждении Административного регламента Федерального
агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по подготовке и принятию
решения о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование" (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 3 июня 2016 г., регистрационный N 42414);

от 30 ноября 2017 г. N 599 "О внесении изменений в Административный регламент
Федерального агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по
подготовке и принятию решения о предоставлении водных биологических ресурсов в
пользование, утвержденный приказом Минсельхоза России от 24 декабря 2015 г. N 659"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 февраля 2018 г.,
регистрационный N 49974).

Министр
Д.Н.ПАТРУШЕВ